РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 03  » сентября   2010 года                    с. Разъезжее                              №   40 а п.
Об    утверждении    плана    мероприятий

по       реализации      в     Администрации
Разъезженского сельсовета Федерального
 Закона  от  08.05.2010 г.     № 83-ФЗ   «О
 внесении     изменений       в     отдельные
законодательные      акты        Российской
Федерации в связи с совершенствованием
 правового  положения  государственных
 (муниципальных) учреждений».
         В целях исполнения Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждения», Устава Разъезженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по реализации в Администрации Разъезженского сельсовета Федерального закона от 08.05.2010 г.     № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», согласно приложения.
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
     4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
    Глава администрации

    Разъезженского сельсовета                                                        Г.Г.Челтыгмашев